 Kraków, dnia 07.03.2022r.
ZP-271-13-9/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI X
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-9/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 07.03.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 
Pakiet I poz. 9
Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka o długości 210 cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.
Pytanie nr 2

Pakiet I poz. 9

Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka z jedną końcówką żeńską oraz drugą z kontrolą do odsysania?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.
Pytanie nr 3

Pakiet I poz. 29
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową w rozmiarach od 1 do 5?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.
Pytanie nr 4

Pakiet II poz. 9
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 4.7 oraz długość 340mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SWZ.
Pytanie nr 5

Pakiet II poz. 11
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę tylko z zgiętym końcem?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 

Pytanie nr 6

Pakiet II poz. 11
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w tylko jednym rozmiarze – 5.0mm długość 700mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor










…………………………..

    








(w imieniu Zamawiającego)
